
I - Ingre: o

4 11:20:10

N - Pes ) MexicanoMoneda:
612

DescripcionCantidad Unidad
vicio

$2,200.00 SO 001.00 - Pieza
\

S2.500.00SI.250.00 $0 00PIEZA

$3,800.00$0 00H87 - Pieza S3.800.00PIEZA

SI8.500.00 /S18,500.00 SOX)O1.00 PIEZA

I
$0.00$1,850.00 $1,850.001.00 PIEZA

Si. 850.00 $1,850.00$0 00PIEZA 187 - Pieza1.00

$3,000.00$3,000.00 SO.OO1.00 PAR PR - Par

$1,600.00 $1,600.00$0.00' 1.00 PIEZA H87 - Pieza

$200.00 $400.002.00 PIEZA

$3,600.001.00 '' H87-Pieza SO.OOPIEZA

$7,600.00 ■$3,800.00 $0.00PIEZA H87 - Pieza

$700.00$350.00 $0.

EKHl

H8? - Pieza 
\ /

$0.00

PIEZA H87 
/

/

RFC:
Reaimen Fiscal:

26111703- 
Baterias para 

vehiculos

SOPORTE. DE MOTOR LADO 
IZQUIERDO, DAI

SOPORTE, DE MOTOR LADO 
DERECHO, DAI

KIT DE EMBRAGUE, (PLATO. 
DISCO Y COLLARIN). LUK

JUEGO DE, 
AMORTIGUADORES 

DELANTEROS. GABRIEL

FOCO. H4 HALOGENO, 
BOSCH

Lunar de exoedicidn (C.P.k 
Metodo de Pago: 

Forma de Pago:

Tipo de Comprobante:

Serie: F

H87 - Pieza

26101406- 
Montura o base 

de motor

26101406- 
Montura o base 

de motor

26101406 - 
Montura o base 

de motor

25172000- 
Componentes 
de sistema de 

suspension

25174200-
Sistema de 
direccion

PPD - Pag > 
99

I /A, - Impede: 
608.00

IX ’A, - Importe: 
64.00

I''A, - Importe: 
576.00

2.00

Clave Unid Clave Prod/Ser 
ad SAT

ACUMULADOR, BCI 31, 
ESPECIFICACIONES: CCA 

625,92 AH 160 MIN, 12VOTLS 
POLARIDAD (-/+), LTH

SERVICIO. CAMBIO DE 
BATERIA O ACUMULADOR/

SOPORTE. DE MOTOR
TRASERO, DAI

30 l\ A, - Importe: 
112.00

I /A. - Importe: 
352.00

I /A, - Importe: 
400.00

IVA. - Importe: 
2960.00

I' 'A, - Importe: 
296.00

I’ 'A, - Importe: 
480.00

I''A. - Importe: 
256.00

l\ A, - Importe: 
1216.00

2.00 SERVICIO E48-Unidad 
de servicio

IVA. - Importe: 
296.00

25173900-
Componentes 

electricos

Valor unitar Descbento 
io

26101406 - 
Montura o base 

de motor

en parcialidades o diferido

- Por de finir . '

H87 - Pieza
\ /

2.00

SOPORTE. DE CAJA DE 
VELOCIDADES (BASE). DAI

impuestos Importe

TERMINAL DE DIRECCION. 
SYD

Uso CFDI: G03 Gastos en oeneral
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

78181507- 
Reparacion y 

' mantenimiento 
automotor y de 
narmones lioeros

RECEPTOR:
Cliente: PQDER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659 ■
Domicilio Fiscal: 24000

25172901 - 
lluminacidn 
exterior para 
automoviles

EMISOR:
MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

EAMM810301GF2 '
Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

25172000 - BRAZO. DE DIRECCION. SYD 
Componentes 
de sistema de 

suspension

H87-Pieza 25173816 -
Componentes 
hidraulicos de 

embrague

1.00

_____ I
$2,200.00 /

Folio: 22456

Fecha: 16/Dic/20;
24088

SENSOR, ICP. DORMAN $3,600.00

CinthiaK.Fernandez
Resaltar



Descripcion ImporteCantidad Unidad mpuestos

SERVICIO si.oob.oo $0.( 0

$0.00 $950.00$950.00SERVICIO 78181507-1.00

$700.00$0.00$350.002.00 SERVICIO

$650.00 $0.00 $1,300.00 /SERVICIO2.00

$700.00 $700.00SERVICIO $0.001.00

z
$1,500.00$1,500.00 so.bo1.00

$3,500.00 $0.00SERVICIO1.00

$800.00$0.001.00 $800.00SERVICIO

/

SERVICIO $0.00 $1,500.001.00

$250.00$250.001.00 SERVICIO

$250.00SERVICIO $250.00$0.001.00

$250.00 S0.00 $250.00SERVICIO E48 - Unidad

CEDI RELACIONADOS

Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:

$0.00

1.00 (

Descusnto

SERVICIO, REVISION Y/O 
REPARACION DEL SISTEMA 

DE LUCES DE CAMION 
(DIESEL) CAMBIO DE FOCOS 

Y REPARAR CABLERIA

SERVICIO, REVISION Y /O 
REPARACION AL SISTEMA DE 
SUSPENSION Y DIRECCION 

(CAMION), CAMBIO DE ' 
BRAZO DE DIRECCION

SERVICIO, CAMBGIO DE 
SOPORTE DE MOTOR LADO 

DERECHO

SERVICIO, CAMBIO DE 
SOPORTE DE MOTOR LADO 

IZQUIERDO

SERVICIO, CAMBIO DE 
TERMINAL DE DIRECCION

SERVICIO, RECTIFICAR 
VOLANTE DEL MOTOR

SERVICIO. CAMBIO DE 
AMORTIGUADOR 

DELANTERO

SERVICIO. CAMBIO DE 
SOPORTE DE MOTOR 

TRASERO

Valor unitar 
io

E48 - Unidad 
de servicio

IVA, - Importe: 
208.00

IV A. - Importe: 
112.00

IV A, - Importe: 
240.00

Clave Unid 
ad SAT

'IV A. - importe! SI.OOCLOO
160.00

IVA, - Importe: 
112.00

IV A, - importe: 
240.00

IVA, - Importe: 
128.00

IVA, - Importe: 
40.00

IVA, - Importe: 
40.00

IV A. - Importe: 
40.00

IVA, - Importe: 
152.00

IV A, - Importe: 
560.00

E48 - Unidad 
de servicio

E48 - Unidad 
de servicio

1.00

E48 - Unidad 
de servicio

\ automotor y de

E48 - Unidad 
daservicio

SERVICIO. ALINEACION Y 
BALANCEOS

SERVICIO. CAMBIO DE
SOP^oDc%^

mantenimiento 
automoior y de 

camiones lioerns 
78181507- 

Reparacidn y 
mantenimiento 
automotor y de 
camiones lioeros 

78181507 -
Reparacidn y 

mantenimiento

78181507-
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lineros 

78181507 -
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lineros 

78181507- 
de servicio Reparacion y 

\ ■' mantenimiento 
automotor y de 
camiones lineros

$3,500.00
/

Clave Prod/Ser 
vicio

78181507- 
Reparacion y 

mantenimiento 
automoior y de 
camiones ligeros

78181507- 
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones ligeros

E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO, REVISION Y/O 
REPARACION DEL SISTEMA 

DE EMBRAGUE 
(PESADO/MOTOR DIESEL). 
DESMONTAJE Y MONTAJE 
DE CAJA DE VELOCIDADES 
PARA EL CAMBIO DE KIT DE 

CLOCHT

_ ______ __ _GamionesJioer0s
:48 - Unidad --------------
deservicio

“tsTsTsot’1™ 
Reparacion y 

mantenimiento 
automoior y de 
camiones ligeros

SERVICIO E48-Unidad" 
de servicio

E48-Unidad " 78181507-
de servicio Reparacion y 

\ mantenimiento 
automotor y de 

_________ ___Lcam tones lineros 
E48 - Unidad 
deservicio Reparacion y

SERVICIO, REVISION Y/O $1,500.00 
REPARACION DEL SISTEMA ,

ELECTRICO DE MOTOR
DIESEL CAMBIO DE SENSOR

ICP

W - Unidad...... 78181507'-"
desservicio Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de

78181507- 
Reparacidn y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones ligeros



• $60,300.00Subtot I:

$9,648.00Observaciones:
$0.00Ret. IS?:

Ret. IVA:

Tot il:

Este documento es una representacion tmpresa de un ( FDI

809

Sello del SAT

Version del comprobanle: 4.0 Hoja 3

OIREGSION btHtW «

1

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|I1, l|227F0992-3ACO-4/\27-A7DE-684FBe3BF7fl7|2024-12-l6T: 1 20:13|MAS0810247C0|MVcqzVkpRqrMqXn<pOexN62GMsl07S3CGpVYMP’AfTAHE J7U9OpCan iMWKMzx24OABBi4
4 — 4 4 a t** • 4i- ta>ot 4 art z** i. i .. i\ r i r-nn — crt — — rr_.ii ri_.. -F cor ?|A 41 a > < a d 'oCpL.fnc,, 4 —I • 1——t-a.l A i_i ’’—44

RV1415-0594 
OSV-1431

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT: 
Fecha y bora de certificacion:

Descuentos:
Impuestos Trasladado;:

$0.00
$69,948.00 •

• •’••I ,i«JS GENERAIES

3 1NSWV4CI0NY 
IIPODETI ANSPOrnE

frrra <phqgSLR82qf2cpRN8
> SXTVpSmyonF

rl88Rhdmvq8pi0AIIHQZ3’-Zlh8O5DQa6rUed.5MrZkFw1KKCIio(l35514sCBDaeCtNNBGQHau8C6*xb3lvsEmfC+GXyu7lfx9sjsaztshQ3YA3kikJ2HXkSVA' dJJWlWvR; J5kr91pv2/kQ
7-lnlUcocFJ4H*7UaBWRWI<8m3cdFoOcyyZYn08ZEaUNSnMYzoMlqJzl8rep.-nE.'50nFefac38a7dYCasetNGN7GI<MaqAdxLpMILOKsGyOX6RxcrOzmT*b4HiapUhm ;9LkKEW4ibVtVL1FMn
|XKGM6NDn-aipJ5W(iG7H4gmrowd"-raSTgp6Rz10nCFBiy5uhYqau30Kg==

Total con letra:
sesenta y nueve mil novecientos cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

00001000000701592
227FD992-3ACD-4A27-A7DE 684FBE6BF787
00001000000709182898
2024-12-16T11:20:13

Sello digital del CFDI
WcqzVkpRqrMc|XlkpOexN62GMst0783CGpVYMPwTAHEir7U9CpCppoMWK1Mzx24QABBi4S7MvBqO2g4oS4h6FATicii9W5aySQBy-’WnPL.znynt9fV3< :juD4m/r
qSdlVhurN5BP8N032RiPQ.iVlplW+xAfxkQll3mlsAUSEqN6.'DEfivt25iiA4cV7ngzifAHTceAh39Mv9l9M2gJ2FOiDK+e.,tqPYe7l08cyNQok8RhwlqDGKMVn<pj6lilcadkO
NV1 YOc3Lay8JPAktL8TRhiXOXouO4p8.,VJXjwf7uEnzmHGv163QO3KjQ=-

fcOBO'®

SUBOIRECCIONOESERMCIOi

’l7J)IC 202^
pn> J

CinthiaK.Fernandez
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


